

# **Aktiv Proces Holding ApS**

Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup

**CVR-nr. 28 09 82 94**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Søren Bøtker Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktiv Proces Holding ApS Slettensbjerg 9 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 09 82 94
	Stiftet: 13. august 2004
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Bøtker Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Aktiv Proces A/S, Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.800</b>	<b>-12</b>
Indtægter af kapitalinteresser	242.104	102
Andre finansielle indtægter	320.066	56
Øvrige finansielle omkostninger	-10.306	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.064</b>	<b>138</b>
1 Skat af årets resultat	-66.103	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>474.961</b>	<b>130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.104	-300
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	118.457	317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>474.961</b>	<b>130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.181.648	939
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.181.648	939
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.181.648</b>	<b>939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.919	109
	Tilgodehavender i alt	4.919	109
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.003.735	1.504
	Værdipapirer i alt	2.003.735	1.504
	Likvide beholdninger	253.861	276
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.262.515</b>	<b>1.889</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.444.163</b>	<b>2.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.648	815
Overført resultat	1.840.222	1.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.136.270</u></b>	<b><u>2.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.883	37
Anden gæld	10.010	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.893</u>	<u>53</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.893</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.444.163</u></b>	<b><u>2.828</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	814.544	1.721.765	113.000	2.774.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	242.104	118.457	114.400	474.961
	<b>125.000</b>	<b>1.056.648</b>	<b>1.840.222</b>	<b>114.400</b>	<b>3.136.270</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.758	8
Regulering af tidligere års skat	345	0
	<b>66.103</b>	<b>8</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	814.544	1.115
Årets resultat	242.104	102
Udbytte	0	-403
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.056.648</b>	<b>814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.181.648</b>	<b>939</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aktiv Proces A/S	Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
